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Hvalsø, oktober 2022 

                                                        
Nyhedsbrev – oktober 2022: Fra bestyrelsen, til medlemmer, forældre, venner, trænere, holdledere og andre frivillige i HIF.  

Hermed lidt information og status på en række forskellige vigtige ting, vi arbejder med i HIF. Klubbens sportslige resultater dækkes 

ikke i dette nyhedsbrev, idet der henvises til klubbens hjemmeside på www.hvalsoeif.dk og klubbens officielle Facebookside: 

https://www.facebook.com/hvalsoeif  Som altid vil vi gerne starte med at takke alle frivillige i klubben. Det er jeres uvurderlige 

arbejde, som får klubben til at køre rundt. Jeres indsats er fantastisk – tak for det.  

 

Kontingent Tak for opbakningen til den nye automatiserede kontingentproces, som vi har sat i gang i foråret. Den giver betydelig 
mindre administration og brug af tid, som vi kan bruge på andre mere udviklende ting. Husk at skrive til kontingent 
@hvalsoeif.dk eller på anden vis give os besked, hvis du ikke deltager mere eller melder dig ud af klubben. Så længe 
du står som aktiv, vil du blive opkrævet kontingent. 

Planlægning af 
deltagelse i kampe - 
Flytning af kampe 

Vi vil gerne opfordre alle forældre til at planlægge deres børns deltagelse i kampe og træning i god tid. Vi oplever for 
tit, at et hold bliver nødt til enten af aflyse kampe eller flytte dem, fordi man ikke kan stille hold. Det koster klubben 
dyrt. En flytning inden for 7 dage før kamp koster klubben 375 kr. pr kamp. Penge vi meget gerne vil bruge på andre 
ting. I år har vi indtil videre brugt mere end 4.000 kr. på det. 

Dommer til 
ungdomskampe 

Vi bruger også flere og flere penge på at bestille dommer udefra – også til ungdomskampe. Vi vil gerne opfordre flere 
forældre til at dømme kampe i de rækker, hvor der reelt ikke skal dømmes ret meget, og hvor det har mere karakter 
af vejledning. Vi vil gerne gøre hvad vi kan så det er muligt at få dommere til vores kampe også i fremtiden og det 
betyder at vi skal passe godt på de dommere vi møder hjælpe dem med at hjælpe os til at dømme kampen. Et godt 
indblik i hvordan dommerstanden generelt arbejder og hvad de udsættes for (nogen steder) er at se den serie der pt 
er på DR: ”Dommersvin” (https://www.dr.dk/drtv/serie/dommersvin_323754)  

Julefrokost for 
træner, ledere og 
frivillige i HIF 

Vi kan igen (efter Corona) invitere til julefrokost i HIF for alle de frivillige, der gør en stor indsats for klubben og dens 
medlemmer. Det bliver lørdag den 10. december 2022 omkring kl. 18 og vil være for alle frivillige i HIF. Alle der 
inviteres med, vil modtage en direkte invitation. 

Udvalgte ubesatte 
”stillinger” pt: 
  

• Ungdomsformand. Denne varetages pt. af klubbens formand, som også har rigeligt med andre opgaver. 

Se rollebeskrivelse her: https://www.hvalsoeif.dk/media/2427/roller-kontakt-i-hif-2021-version-6-2511.pdf   
(Din indsats: 1-4 timer i gns. pr uge) 

• Afløser for den nuværende web og mailansvarlige. Rolle beskrivelse her:  

https://www.hvalsoeif.dk/media/2427/roller-kontakt-i-hif-2021-version-6-2511.pdf  
(Din indsats: ca. 1 time i gns. pr uge) 

• Kommunikationsperson: En person der vil stå for implementering af vores plan for brugen af sociale 

medier og andre kommunikationsplatforme fremadrettet – herunder en ”oprydning” i det nuværende. 
Planen er færdiggjort. Vi mangler bare en, der har lyst og evner til at gennemfører planen og efterfølgende 
styrer det.  
(Din indsats: Implementering 20-30 timer – herefter 1-2 timer ugentligt) 

• Frivillige til kiosken 
(Din indsats: 2-3 timer pr gang du vælger at deltage)  

• Ungdomstræner, hvis du er interesseret i at være træner eller trænerassistent 

(Din indsats: 4-8 timer i gns. pr uge) 

• Andet, hvis du tænker du kan bidrage med andet til HIF 

 
Kontakt Jakob (formand@hvalsoeif.dk) hvis du vil høre mere og vil hjælpe til og samtidig synes det er vigtigt at bidrage 
til fremtidens HIF.  

Andet • HIF Webshop på www.hvalsoeif.dk med HIF-spiller- og træningstøj og merchandise. 

• En fornyelse af ”serverings- og salgsområdet" ved bane 1, herunder flisebelægning på et større område, 

opstilling af flagholdere til HIF-flag. 

• Ved passende lejlighed - at fejre vores 3 sølvvindere fra det uofficielle VM for veteraner 70+. 

• Nedsat en taskforce, der arbejder benhårdt på at Lejre kommune finder en løsning på det mangeårige 

græsproblem, vi har haft på vores nyeste opvisningsbane. 

• Kiosken arrangerer klubhusspisninger, der er åbne for alle interesserede. Følg med på HIF Facebook, hvor 

dette annonceres løbende. 

 

Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid velkommen.  

Med sportslige hilsener 

Bestyrelsen, Hvalsø IF Fodbold 
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